DESCONEXÃO	DO	PACIENTE
DA	VENTILAÇÃO	MECÂNICA,
SONDA	GRADUADA	E
COBERTA	DE	BAINHA	DE
PLÁSTICO,	VÁLVULA	DE

Unidade 1.300 	26,25 	34.125,00

CONTRATADO
IMPORT	SERVICE	MATERIAL	MÉDICO	HOSPITALAR	LTDA,	inscrita	no	CNPJ	nº	01.122.234/0001-74.

VALOR	DO	CONTRATO:
R$	34.125,00	 (trinta	 e	 quatro	mil	 cento	 e	 vinte	 e	 cinco	 reais),	 de	 acordo	 com	o	 termo	de	 contrato,	 parte
integrante	deste	procedimento.

DA	DOTAÇÃO	ORÇAMENTÁRIA:
Hospital	Municipal	São	José	-	HMSJ
394/2025	-	3.47001.10.302.2.2.3303.0.339000	(238)

Documento	assinado	eletronicamente	por	Silvia	Cristina	Bello,	Diretor	(a)	Executivo	(a),